
Distretto Socio - Sanitario 31 

Comune Capofila Sant’Agata Militello - via Medici n.259, 98076 Sant’Agata Militello (Messina) 
Tel. 0941709205 – fax 0941702754 - e mail: mail@comune.santagatadimilitello.me.it - Posta Certificata: protocollocomune.santagatadimilitello@pec.it 

COMUNI DI 

SANT’AGATA DI MILITELLO – CAPOFILA 

Acquedolci, Alcara Li Fusi, Capo D’Orlando, Caprileone, Caronia, Castell’Umberto, Frazzanò, Galati Mamertino, Longi, Militello 

Rosmarino, Mirto, Naso, San Fratello, San Marco D’Alunzio , San Salvatore di Fitalia, Torrenova e Tortorici 

   

AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE  

CIG:                               CUP:   

 

Il Distretto Socio Sanitario n. 31 intende acquisire manifestazione d’interesse per  il servizio di 

supporto ed accompagnamento dei beneficiari delle borse lavoro di cui al progetto di vita 

indipendente “LAVORANDO. Borse lavoro”, approvato con decreto D. D. n. 1528 del 29.06.2015 del 

Dipartimento della Famiglia e delle Politiche Sociali.  

L’incarico deve essere eseguito in conformità al suddetto progetto allegato al presente sotto lett. 

“A”. 

Per le finalità sopra esposte, 

SI INVITANO 

 

Gli interessati ad esprimere la propria manifestazione di interesse mediante la presentazione, entro e 

non oltre il termine perentorio del 30.09.2016, di apposita istanza (modello allegato al presente 

avviso) redatta nella seguente forma: 

1) Dichiarazione, resa ai sensi del D. P. R. n. 445/2000:   

a) di  iscrizione alla C.C.I.A.A. o all’albo professionale dell’Ordine degli Psicologi; 

b)  di essere in possesso di uno dei seguenti titoli di studio: 

       laurea in psicologia (vecchio ordinamento) 

       laurea della classe 34 (D.M. 509/99) 

       laurea specialistica della classe 58/S 

       laurea magistrale della classe LM-51; 

c)  di essere in possesso di uno dei seguenti titoli specialistici: 

       dottorato di ricerca 

       master 

       titolo di specializzazione 

 conseguiti presso enti dello Stato o della regione o legalmente riconosciuti 

       pubblicazioni; 

d)  di avere capacità economico-finanziaria in riferimento all’oggetto ed al valore del 

servizio da svolgere; 

2)  Curriculum delle esperienze lavorative nella materia oggetto del servizio del presente 

avviso;  

L’istanza, presentata unitamente alle dichiarazioni sopra indicate e al curriculum,  dovrà pervenire, 

in busta chiusa, con l’indicazione del mittente e con la dizione 

“MANIFESTAZIONE D’INTERESSE 

Per l’affidamento del servizio di supporto ed accompagnamento dei beneficiari delle borse lavoro di 

cui al progetto di vita indipendente “LAVORANDO. Borse lavoro”.  

al Protocollo Generale del Comune Capofila di Sant’Agata di Militello, Via Medici, n. 259. 

Si rende noto, inoltre, che il Distretto Socio Sanitario n. 31 si riserva quanto segue: 

 qualora pervenga più di una manifestazione d’interesse, avvierà apposita procedura 

negoziata ai sensi dell’art.36, del D. Lgs. N. 50/2016, al fine di garantire il medesimo 

trattamento e di individuare la migliore offerta per il Distretto; 

 qualora non pervengano manifestazioni d’interesse, procederà senza ulteriori avvisi a 

trattativa diretta con eventuali soggetti interessati; 

 qualora, per esigenze amministrative, giuridiche o finanziarie del D. S. S. n. 31 il 

servizio sia modificato, sospeso o revocato,  gli operatori non possono avanzare alcuna 

pretesa. 

  



Distretto Socio - Sanitario 31 

Comune Capofila Sant’Agata Militello - via Medici n.259, 98076 Sant’Agata Militello (Messina) 
Tel. 0941709205 – fax 0941702754 - e mail: mail@comune.santagatadimilitello.me.it - Posta Certificata: protocollocomune.santagatadimilitello@pec.it 

 L’Amministrazione si riserva il diritto di verificare la rispondenza al vero di quanto dichiarato dai 

partecipanti alla Manifestazione d’interesse. 

 Si comunica che il Responsabile del procedimento è il Coordinatore del Gruppo Piano, ing. 

Giovanni Amantea. 

Per maggiori informazioni gli interessati possono rivolgersi all’Ufficio Piano del Distretto Socio 

Sanitario n. 31 – tel. 0941709301. 

Sant’Agata di Militello, lì ____________    Il Coordinatore G. P. 

                                                                                                  F.to   (ing. G. Amantea) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Distretto Socio - Sanitario 31 

Comune Capofila Sant’Agata Militello - via Medici n.259, 98076 Sant’Agata Militello (Messina) 
Tel. 0941709205 – fax 0941702754 - e mail: mail@comune.santagatadimilitello.me.it - Posta Certificata: protocollocomune.santagatadimilitello@pec.it 

 

 

 

Al Distretto Socio Sanitario n. 31 

Via Medici, n. 259 

98076  Sant’Agata di Militello 

 

OGGETTO: Manifestazione d’interesse per l’affidamento del servizio di supporto ed 

accompagnamento dei beneficiari delle borse lavoro di cui al progetto di vita indipendente 

“LAVORANDO. Borse lavoro”.  

ISTANZA 

 

Il sottoscritto _______________________________________________________________ 

nato a ___________________________________________ il _______________________ 

residente in _________________________________Via ______________________ n. ___ 

Codice Fiscale ______________________________________________________________ 

in qualità di _________________________________________________________________ 

 __________________________________________________________________________ 

 __________________________________________________________________________ 

manifesta l’interesse per lo svolgimento del servizio in oggetto indicato. 

A tal fine, consapevole delle responsabilità penali assunte, ai sensi dell’art. 76 del D. P. R. 28 

dicembre 2000, n. 445 e s. m. i., per falsità in atti e dichiarazioni mendaci, 

 

DICHIARA 

 

 di agire in nome e per conto di _______________________________________________; 

 di possedere tutti i requisiti per contrarre con la pubblica amministrazione; 

 di essere iscritta/o al registro delle imprese presso la C.C.I.A.A. di ____________________ 

 al n. ________; 

 o di essere iscritto/a all’Albo professionale dell’Ordine degli Psicologi di 

__________________________ al n. ________; 

 di essere in possesso, per lo svolgimento del servizio, di uno dei seguenti titoli di studio: 

       laurea in psicologia (vecchio ordinamento) 

       laurea della classe 34 (D.M. 509/99) 

       laurea specialistica della classe 58/S 

       laurea magistrale della classe LM-51; 

 di essere in possesso dei seguenti titoli specialistici:_______________________________  

_________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

 di avere capacità economico-finanziaria in riferimento all’oggetto ed al valore del servizio 

da svolgere; 

 Allega il curriculum delle esperienze lavorative  nella materia oggetto del servizio del presente 

avviso.  

Allega documento di identità. 

       Luogo e data _________________________ 

         Timbro e firma 

  

Dichiara di essere informato, ai sensi e per gli effetti della legge sulla privacy, che i dati 

personali saranno trattati esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale la presente 

istanza viene resa e ne autorizza il trattamento. 



Distretto Socio - Sanitario 31 

Comune Capofila Sant’Agata Militello - via Medici n.259, 98076 Sant’Agata Militello (Messina) 
Tel. 0941709205 – fax 0941702754 - e mail: mail@comune.santagatadimilitello.me.it - Posta Certificata: protocollocomune.santagatadimilitello@pec.it 

Dichiara,inoltre, di accettare le norme previste dall’avviso pubblico del Distretto Socio Sanitario  

n. 31. 

 

      Luogo e data _________________________ 


